
W styczniu, lutym oraz marcu w
naszych jednostkach OSP, odbyły
się zebrania sprawozdawczo - wy-
borcze. Wybory w Ochotniczych
Strażach Pożarnych odbywają się
co 5 lat. Walne Zgromadzenie
Członków wybiera władze stowa-

rzyszenia oraz delegatów i przed-
stawicieli do Zarządu Gminnego
Związku Ochotniczych Straży
Pożarnych w Wiśniowej. Ze wzglę-
du na ograniczenia epidemiczne
zebrania odbywały się w pełnym
reżimie sanitarnym.

Wszystkie zarządy otrzymały ab-
solutorium za rok sprawozdawczy
2020. Najważniejsze działania w
2020 to doposażenie wszystkich jed-
nostek w profesjonalny sprzęt używa-
ny w czasie działań ratowniczo – gaś-
niczych oraz sprzęt ochrony indywi-
dulanej ratowników w związku z pod-
wyższonym ryzykiem narażenia na
działania wirusa COVID -19.

Gmina Wiśniowa przeznaczyła
na zabezpieczenie gotowości opera-
cyjnej środki finansowe w wysokoś-
ci ponad 400 tys. zł.
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Walka z pandemią

Miejsca publiczne zdezynfekowane

W marcu na terenie naszej gminy
ponownie zostały przeprowadzo-
ne działania mające na celu de-
kontaminację miejsc publicznych.
Akcja została przeprowadzona
przez druhów strażaków z wszyst-
kich jednostek OSP z terenu gmi-

ny i objęła swoim zasięgiem m.in.
wiaty przystankowe, ławki, spocz-
niki, place zabaw oraz miejsca wo-
kół kościołów.

Działania wykonywane były przy
użyciu opryskiwaczy spalinowych i
środków dezynfekcyjnych przekaza-

nych jednostkom w ramach Regio-
nalnego programu Operacyjnego Wo-
jewództwa Małopolskiego na lata
2014-2020 – Projekt Małopolska Tar-
cza Antykryzysowa „Pakiet Medycz-
ny 1”, jak również zakupionych z
budżetu gminy Wiśniowa. Dziękuje-
my Druhom Strażakom z Ochotni-
czych Straży Pożarnych za bezinte-
resowną pomoc, poświęcony czas i
zaangażowanie w działania mające
na celu zapobieganie potencjalnym
zagrożeniom.

OSP Wiśniowa

Przypominamy, iż na Sali obrad
urzędu, w godzinach od 12:00 –
16:30, przyjmować będzie dorad-
ca z Fundacji DomEnergia, który
będzie bezpłatnie pomagał Pań-
stwu w wypełnianiu wniosków w ra-
mach programu Czyste Powietrze.
Osoby zainteresowane proszone
są o osobisty kontakt z firmą, te-
lefon kontaktowy: 12 345 01 39,
celem umówienia się na konkretną
godzinę.

krótko

Gminne OSP

Za nami zebrania
sprawozdawczo-wyborcze

OSP Wierzbanowa

GOKiS w Wiśniowej

Z kwiatami i portretami
Seniorzy mimo pandemii nie ustają w działaniach. Piękne portrety na-

malował nam nasz znany mistrz. Jan Szczepanik. Natomiast ramki wykona-
li Wojciech Głąb, Stanisław Jasek i Józef Bednarczyk. Portrety zachwyciły za-
proszonych gości. Wkrótce ozdobią ściany naszych domów. Inspiracją do na-
malowania portretów było zdjęcie wójta Bogumiła Pawlaka, które ukazało się
w magazynie Miastoinfo.

Seniorzy mają nadzieję że wkrótce powrócą do normalnych zajęć w Klu-
bie Senior+ m.in. do zajęć malarstwa prowadzonych przez Jana.

Podczas turnieju rozdawano materiały informacyjne w ramach
kampanii „Postaw na rodzinę” i „Reaguj na przemoc”

6 marca na Hali Sportowej w Wiś-
niowej im. Kazimierza Bubuli ro-
zegrany został Halowy Turniej Piłki
Nożnej dla Dziewcząt z okazji Dnia
Kobiet!

W turnieju wzięło udział 10 drużyn,
które były podzielone na dwie grupy.
Dwie najlepsze drużyny z grupy awan-
sowały do półfinałów. Przez blisko 9h
oglądaliśmy piękne bramki, zdrową ry-
walizację oraz mnóstwo radości!

W oczekiwaniu na swoje mecze
drużyny edukowały się w zakresie

przemocy w sieci, uzależnień od ko-
munikatorów, uświadamianiu czym
jest cyberbuling, skutków psychicznych
dla ofiary i sprawcy oraz skutków
prawnych dla sprawców przemocy w
sieci i nauki samokontroli. Zajęcia
prowadził profilaktyk, były policjant
zajmujący się przestępczością nielet-
nich. W ramach kampanii, do których
przystąpiła gmina Wiśniowa tj. „Postaw
na rodzinę” i „Reaguj na przemoc”,
wszystkim uczestnikom turnieju roz-
dawano materiały kampanijne.


